A Menophantus ab Epheso Asia, Ursacius a Singiduno Mœlia, Valens a Muria Pannonia. Iste enim eos qui secum ab Orientis partibus venerant, nequaquam passi sunt ad sacrofandum Concilium accedere, nec in Ecclesiam Dei introire ullatenus permiserunt. Et cum Serdicam venirent, synodos certis in locis & paecta inter se fecerunt, adiectis communionibus, ut cum Serdicam venissent, nec omnino ad judicium accederent, nec simul & in eundem locum cum sacrofanta synodo convenirent: sed ut postquam urbem ingressi essent, ac dicis causâ praesentiam suam tantummodo ostendissent, statim se fuga proriperent. Hac enim ad notitiam nostram perlata sunt per collegas nostros, Macarium Palestinae & Asterium Arabie Episcopos, qui cum ipsis quidem advenirent, sed ab ipsorum perfidia recelerunt. Hi cum ad sanctam Synodum venissent, & vim, quam passi fuerant, conquesti sunt: & nihil recte atque ordine apud illos geri affirmarunte illud quoque adjacentes, multos illic esse, qui rectam fidem retineant, sed prohiberi ab illis ne huc veniant, partim pollicitationibus, partim minis adversus eos qui ab ipsorum partibus vellet recedere. Hujus rei causa omnes in una domo simul manere studuerunt, ne modico quidem tempore cuiquam permittentes privatum degere. Igitur quoniam silentio involvere, & indicatas præterire non oportuit calumnias, cædes, vincula, verbera, fallatum epistolularum infidias, contumelias, virginum denudationes, exilia, Ecclesiastum eversiones, incendia, translationes a minoribus civitatibus ad majores Ecclesiastas; & quod omnium maximum est, infamiam Arii heresie nunc adversus rectam fidem ab ipsis excitatam: idcirco dilectos quidem fratres & collegas nostros, Athanasium Episcopum Alexandriae, Marcellum Episcopum Ancyrae Galatiae, Asclepam Gaza, & eos qui cum illis ministri sunt Domini, innocentes ac puros esse pronuntiavimus: scriptis litteris ad uniuersitatem Ecclesiam, ut cuiusq; Ecclesie populus innocentiam Episcopi sui cognoscat: & huc quidem habeat atq; expectet Episcopū: eos vero qui luporum instar in eorum Ecclesiastis invaderunt; Gregorium scil. Alexandri, Basiliūm Ancyrae, & Quintianūm Gaza, nec Episcopos omnino

nec Christianos appellant; nec cum iis A
ullam habeant communionem: & neque litteras ab illis accipiant, neque ad illos scribant. Theodorum vero ab Heraclea Europæ, Narcissum à Neroniade Cilicæ, Acacium à Cæsarea Palæstinæ, Stephanum Antiochiae, Ursacium à Singiduno Mæcia, & Valentem à Muria Pannonia, Menophantum Ephesi, & Georgium Laodiceæ, et si is metu perculsus ab Oriente non venit, tamen quia à beato Alexandro Alexandrinæ quondam Episcopo depositus est, & quoniam tum apłe, tum supradicti omnes, Arii vefaniam lectantur: ob varia denique crimina quæ illis objecta sunt, eos sancta Synodus communii omnium consensu ab Episcopatu depositit. Eosq; non solum Episcopos non esse decrevimus, sed ne communione quidem fidelium dignos esse habendos. Nam qui à Patris substantia & deitate Filium separant, & qui Verbum extraneum faciunt Genitorem, hos ab Ecclesia Catholica separari convenit, & à Christianorum nomine alienos censeri. Sintigitur vobis nobisque omnibus anathema, eo quod verbum veritatis adulteraverint. Apostolicum enim præceptum est: Si quis vobis evangelizaverit præter id quod accepisti, anathema sit. Cum his ut nemo communicet præcipite. Nulla enim communio est luci cum tenebris. Hos omnes procul à vobis amovete: nulla est enim consensio Christo cum Belial. Cavete fratres dilectissimi, ne ad illos scribatis, neve ab illis litteras accipiatis. Curate potius charissimi fratres & comministri, ut vos quoque tanquam spiritu præsentes, synodo nostræ consentiatis, & subscriptione vestra suffragemini, ut ab omnibus ubique comministri nostris unanimis concordia servetur. Abdicamus porro, & extorres ab Ecclesia catholica pronuntiamus eos qui affirman, Christum quidem esse Deum, sed verum Deum non esse: & Filium quidem esse, sed non esse verum Filium: cumque genitum esse simul factum. Sic enim se intelligere genitum profitentur, quia ita dixerunt, id quod genitum est, factum est. Et sic cum Christus sit ante secula, principium ei tribuunt & finem: quod tamen non in tempore habet, sed ante omnia tempora. Nuper vero diu vi-